

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2024

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Primer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 285.324.750 | 285.324.750 | 97.283.701 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10.049.027 | 10.049.027 | 22.965 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 10 | 10 | 7 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 11.461 | 11.461 | 95.396 |
| 09 | APORTE FISCAL | 272.080.044 | 272.080.044 | 96.390.480 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 7.245 | 7.245 | 0 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 774.853 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | 3.176.943 | 3.176.943 | 0 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | GASTOS | 285.324.750 | 285.324.750 | 97.874.216 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 14.536.301 | 14.536.301 | 3.795.236 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 110.512.629 | 110.512.629 | 56.255.424 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 0 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 121.563.694 | 121.563.694 | 32.022.775 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 10 | 37.077 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 375.567 | 375.567 | 19.813 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 38.336.529 | 38.336.529 | 5.064.451 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 679.440 |
| | RESULTADO | | | -590.515 |